
. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 
裝 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
訂 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
線 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 

第 1 頁，共 1 頁

宜蘭縣冬山鄉公所 函
地址：269027宜蘭縣冬山鄉冬山路100號
承辦人：課員 游竣傑
電話：03-9591105#281
電子信箱：tyler@mail.e-land.gov.tw

受文者：宜蘭縣蘇澳鎮公所

發文日期：中華民國112年12月28日
發文字號：冬鄉財字第1120028110A號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：公開標售公告及投標須知各1份 (376425800A_1120028110A_ATTACH1.pdf、

376425800A_1120028110A_ATTACH2.pdf)

主旨：檢陳本所經管坐落於冬山鄉東和段560-7地號公有土地公

開標售公告及投標須知各一份，請惠予張貼公告周知，請

鑒核。

正本：宜蘭縣政府、宜蘭縣各鄉(鎮、市)公所
副本：宜蘭縣冬山鄉民代表會、林鄉長峻輔、本所秘書室、本所主計室、本所政風室、

本所財政課

鄉 長 林 峻 輔

檔　　號:
保存年限:

1120023880

■■■■■■財政課 ■■■■■■■112/12/29

■■■■■■■


